Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

Impact et conséquences de I'exclusion des services de santé de la directive

2006/2275(INI)

relative aux services dans le marché intérieur

Sujet

2.40 Libre circulation et prestation des services

4.20 Santé publique

Evénements clés

29/11/2006

08/05/2007

10/05/2007

21/05/2007

23/05/2007

23/05/2007

23/05/2007

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dép6t du rapport de la commission

Débat en pléniere

Résultat du vote au parlement

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Procédure terminée

A6-0173/2007

(=

(4

T6-0201/2007

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2007-0173_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=20070521&type=CRE
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2007-0201_FR.html

