Fiche de procédure

Informations de base				
INI - Procédure d'initiative	2006/2275(INI)	Procédure terminée		
Impact et conséquences de l'exclusion des services de santé de la directive relative aux services dans le marché intérieur				
Sujet 2.40 Libre circulation et prestation des ser 4.20 Santé publique	vices			

Evénements clés				
29/11/2006	Annonce en plénière de la saisine de la commission			
08/05/2007	Vote en commission		Résumé	
10/05/2007	Dépôt du rapport de la commission	A6-0173/2007		
21/05/2007	Débat en plénière	-		
23/05/2007	Résultat du vote au parlement			
23/05/2007	Décision du Parlement	T6-0201/2007	Résumé	
23/05/2007	Fin de la procédure au Parlement			